
 

Территориальная избирательная комиссия № 21 
Санкт-Петербург 

РЕШЕНИЕ 
26 сентября 2018 года № 44-1 

О досрочном прекращении полномочий членов участковых 
избирательных комиссий с правом решающего голоса 

В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона № 67-ФЗ 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная 
избирательная комиссия № 21 р е ш и л а : 

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных 
комиссий с правом решающего голоса членов комиссий, подавших заявления 
о сложении полномочий, согласно приложению.  

2. Направить копии настоящего решения в участковые избирательные 
комиссии согласно приложению.  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 
председателя Территориальной избирательной комиссии № 21 Е.В. Токарева.  

Председатель комиссии Е.В. Токарев  

Секретарь комиссии М.Е. Вечерина 
�  



Приложение 
к решению Территориальной 
избирательной комиссии № 21  
от 26 сентября 2018 г. № 44-1 

Перечень членов участковых избирательных комиссий 
с правом решающего голоса, подавших заявления  

о сложении полномочий 

№ 
п/п 

Фамилия,  
имя, отчество 

Наименование субъекта выдвижения № 
УИК

1 Цвиркунова  
Ирина Витальевна 

Региональное отделение Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-Петербурге 

827

2 Сафранчук  
Вероника Александровна 

Политическая партия "Российская объединенная 
демократическая партия "ЯБЛОКО" 

829

3 Яковлева  
Екатерина Владимировна 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге 
Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА" 

839

4 Лихачева  
Татьяна Геннадьевна 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге 
Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА" 

841

5 Рудникова  
Светлана Ивановна 

Региональное отделение Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-Петербурге 

841

6 Шиловская  
Надежда Ивановна 

Колпинское местное (районное) отделение Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

884

7 Некрасова  
Ольга Дмитриевна 

Колпинское местное (районное) отделение Санкт-
Петербургского городского отделения политической 
партии «Коммунистическая партия Российской 
Федерации» 

891

 


